
     ZARZĄDZENIE  NR  1/2011

Dyrektora Ośrodka Sportu  i  Rekreacji  w Szczecinku w  sprawie  zmiany „Regulaminu 
pracy Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku”
___________________________________________________________________ 

Na podstawie art. 104² § 1 oraz art. 104 ³ § 1 Kodeksu pracy  zarządzam, co  następuje: 

§ 1
W Regulaminie Pracy  Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku, wprowadzonym w życie 
Zarządzeniem Dyrektora OSiR  nr 5/2008 z dnia 14 kwietnia 2008 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Wykreśla się w całości punkt 3 w § 42. W to miejsce wprowadza się następująca treść:
       „ 3. Tabela norm przydziału odzieży i obuwia roboczego oraz środków ochrony 
       indywidualnej dla pracowników OSiR  stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
       Regulaminu Pracy”.
2. W § 42 Regulaminu dodaje się następujące punkty: 

„  4.  Zasady  gospodarowania  odzieżą,  obuwiem  roboczym,  środkami  ochrony 
indywidualnej  oraz środkami higieny osobistej określone zostały w załączniku nr 4 
do niniejszego Regulaminu”.
„5. Normy przydziału środków higieny osobistej ustalone zostały w załączniku nr 5 do 
niniejszego Regulaminu”.
„6.  Pracownikowi  przysługuje  ekwiwalent  za  pranie,  naprawę  oraz  konserwację 
odzieży i obuwia roboczego w wysokości i na zasadach określonych w załączniku nr 
6 do niniejszego Regulaminu”. 

3. W części XV. Załączniki do Regulaminu dodaje się następującą treść: 
         „ Załącznik nr 3: . Tabela norm przydziału odzieży i obuwia roboczego oraz środków 
         ochrony  indywidualnej dla pracowników OSiR”.
         „Załącznik  nr 4:  Zasady gospodarowania odzieżą, obuwiem roboczym, środkami 
          ochrony indywidualnej  oraz środkami higieny osobistej”.
         „Załącznik nr 5: Normy przydziału środków higieny osobistej”.
         „Załącznik nr 6: Wysokość ekwiwalentu za pranie, naprawę oraz konserwację 
          odzieży i obuwia roboczego”.

       § 2
1. Załączniki, o których mowa w  § 1 punkcie 3 stanowią załączniki do niniejszego 
Zarządzenia. 
2. Pozostałe postanowienia Regulaminu Pracy pozostają bez zmian.  

§ 3
Zarządzenie niniejsze, za potwierdzenie odbioru otrzymują:

a/ kierownik Działu utrzymania obiektów sportowych i rekreacyjnych,
b/ Menadżer sportu, 
c/ kierownik Sekcji finansowo-księgowej.



§ 4
Kierownicy komórek organizacyjnych są zobowiązani do zapoznania  z treścią zmian do 
Regulaminu pracy wszystkich podległych im pracowników. 

§ 5
Zarządzenie niniejsze  wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2011 roku, nie wcześniej jednak 
niż po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości pracowników. 

Szczecinek, dnia 10 stycznia 2011 r.

 DYREKTOR
       Ośrodka Sportu i Rekreacji

w Szczecinku
               Eugeniusz Szybisty


